
NÚMERO 187
Miércoles, 26 de septiembre de 2012 20693

ANUNCIO de 3 de septiembre de 2012 sobre notificación de apertura de periodo
de prueba en expedientes sancionadores en materia de montes. (2012082773)

No habiendo sido posible practicar las notificaciones cuyos datos fundamentales se refieren
en el Anexo de este anuncio y de conformidad con lo prevenido en los artículos 59.5 y 61 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común (BOE n.º 285, de 27 de noviembre), se procede a la
publicación de los referidos datos sin perjuicio del derecho de los interesados a tomar cono-
cimiento íntegro de los documentos que lo contienen en la siguiente dirección:

Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía; Dirección General de Medio
Ambiente; Sección de Asuntos Jurídicos Forestales; c/ Arroyo Valhondo, 2-1.ª pta.; Cáceres.

Mérida, a 3 de septiembre de 2012. El Director General de Medio Ambiente, ENRIQUE JULIÁN
FUENTES.

A N E X O

EXPEDIENTE: MP11/149

DOCUMENTO QUE SE NOTIFICA: Apertura periodo de prueba.

ASUNTO: Expediente Sancionador por Infr. Adtva. de la Ley 43/2003, de Montes.

DENUNCIADO: Alfredo Coceicao Correia.

DNI: X071161J.

ÚLTIMO DOMICILIO CONOCIDO: C/ Cantoncillos, 2.

LOCALIDAD: 10320 Bohonal de Ibor, Cáceres.

CONTENIDO ACTO: Apertura de un periodo de pruebas, por un plazo de 30 días hábiles du-
rante el cual se practicarán las pruebas documentales acordadas de oficio.

ÓRGANO QUE RESUELVE: Director General de Medio Ambiente.

INSTRUCTORA: Guadalupe Martín González.

SECRETARIA: Begoña Belinchón Rodríguez.

EXPEDIENTE: MP11/150

DOCUMENTO QUE SE NOTIFICA: Apertura periodo de prueba.

ASUNTO: Expediente Sancionador por Infr. Adtva. de la Ley 43/2003, de Montes.

DENUNCIADO: María Lurdes Ramos Días.

DNI: X9868173T.

ÚLTIMO DOMICILIO CONOCIDO: C/ Cantoncillos, 2.

LOCALIDAD: 10320 Bohonal de Ibor, Cáceres.

CONTENIDO ACTO: Apertura de un periodo de pruebas, por un plazo de 30 días hábiles du-
rante el cual se practicarán las pruebas documentales acordadas de oficio.

ÓRGANO QUE RESUELVE: Director General de Medio Ambiente.

INSTRUCTORA: Guadalupe Martín González.

SECRETARIA: Begoña Belinchón Rodríguez.



NÚMERO 187
Miércoles, 26 de septiembre de 2012 20694

EXPEDIENTE: MP11/151

DOCUMENTO QUE SE NOTIFICA: Apertura periodo de prueba.

ASUNTO: Expediente Sancionador por Infr. Adtva. de la Ley 43/2003, de Montes.

DENUNCIADO: Antonio Lourenco Correia.

DNI: X01933787Q.

ÚLTIMO DOMICILIO CONOCIDO: C/ Cantoncillos, 2.

LOCALIDAD: 10320 Bohonal de Ibor, Cáceres.

CONTENIDO ACTO: Apertura de un periodo de pruebas, por un plazo de 30 días hábiles du-
rante el cual se practicarán las pruebas documentales acordadas de oficio.

ÓRGANO QUE RESUELVE: Director General de Medio Ambiente.

INSTRUCTORA: Guadalupe Martín González.

SECRETARIA: Begoña Belinchón Rodríguez.

• • •

ANUNCIO de 17 de septiembre de 2012 por el que se hace pública la
convocatoria, por procedimiento abierto, para la contratación del suministro
de “Utensilios y materiales docentes para la implementación del aula,
almacén y laboratorio piloto de apicultura práctica en el Centro de Formación
del Medio Rural de Moraleja (por lotes)”. Expte.: 1232SU1CT476. (2012082781)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA.

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 1232SU1CT476.

2. OBJETO DEL CONTRATO.

a) Descripción del objeto: Adquisición de utensilios y materiales docentes para la imple-
mentación del aula, almacén y laboratorio piloto de apicultura práctica en el Centro de
Formación del Medio Rural de Moraleja (por lotes).

b) División por lotes y número:

Lote I: 15.408,14 €.

Lote II: 7.362,85 €.

Lote III: 6.358,55 €.

c) Lugar de ejecución: Comunidad Autónoma de Extremadura.

d) Plazo de ejecución: 4 semanas.


		2012-09-25T16:17:06+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




